
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

 

17 декабря 2024 года           №15/6 

Т ДЕИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНС                                   
О рассмотрении предложений и 

замечаний граждан, поступивших в ходе 

проведения публичных слушаний 

публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский 

«О бюджете муниципального округа 

Бабушкинский на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов» 

 

Рассмотрев протокол публичных слушаний, проведенных  5 декабря 2024 

года по проекту решения Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский «О бюджете муниципального округа Бабушкинский на 2025 год и 

плановый период 2026-2027 годов», заключение рабочей группы в отношении 

предложений граждан, поступивших в ходе проведению публичных слушаний,  

руководствуясь ст. 28 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном округе Бабушкинский, утвержденном решением Совета 

депутатов муниципального округа Бабушкинский 16 июля 2024 года №9/4,   

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Внести в проект решения Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский «О бюджете муниципального округа Бабушкинский на 2025 год и 

плановый период 2026-2027 годов» поправки в соответствии с результатами 

рассмотрения предложений и замечаний граждан, поступивших в ходе проведения 

публичных слушаний 5 декабря 2024 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в течении   в течение 2 рабочих дней 

после дня его принятия настоящего решения рабочей группе по организации и 

проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский «О бюджете муниципального округа 

Бабушкинский на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  



 

 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. 

 

Глава муниципального 

округа Бабушкинский                                                                       А.А. Катанский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Бабушкинский  

от 17 декабря 2024 года №15/6 

  
О результате рассмотрения представленных предложений и замечаний граждан, 

поступивших в ходе проведения публичных слушаний 5 декабря 2024 года по проекту 

решения Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский «О бюджете 

муниципального округа Бабушкинский на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 

 

 

 

№ 

п\п 

Содержание предложения/замечаний к проекту 

решения Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский «О бюджете муниципального 

округа Бабушкинский на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов» 

Результат рассмотрения 

предложения/замечания 

депутатами Совета 

депутатов муниципального 

округа Бабушкинский  

1 Привести изложение кодов бюджетной 

классификации доходов и расходов в соответствие 

с Приказом Минфина России от 1 июня 2023 г. № 

80н "Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации 

на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов), и  Приказу Минфина России от 

10 июня 2024 г. № 85н "Об утверждении кодов 

(перечней кодов) бюджетной классификации 

Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и 

на плановый период 2026 и 2027 годов) 

 Предложение учтено 

2 Привести расходную часть бюджета в статьях 

0104, и 0804 в соответствии с нормативами, 

предусмотренными проектом закона г. Москвы «О 

бюджете города Москвы на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов». 

 Предложение учтено 

3 В приложении 7 к решению о бюджете указать 

показатели  в рублях. 

 Предложение учтено 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


